
ZONA 
ECONOMI

CA III
CODIGO NIVEL TIPO DE 

PLAZA
NO. DE 
PLAZAS DESCRIPCIÓN SUELDO 

MENSUAL
COMPENSACIÓN 
GARANTIZADA

III S01803 2 B 2 OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 4,822.24             
III A01805 2 B 1 AUXILIAR ADMINISTRADOR 4,822.24             
III T03803 2 B 16 TECNICO MEDIO 4,822.24             
III A03804 2 B 8 SECRETARIA C 4,822.24             
III T03810 2 B 12 ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS 4,822.24             
III A01806 3 B 14 ANALISTA ADMINISTRATIVO 4,938.37             
III T06803 4 B 1 COORDINADOR DE TECNICOS EN COMPUTACION 5,054.61             
III A01807 5 B 15 JEFE DE OFICINA 5,176.64             
III T03820 7 B 48 TECNICO DOCENTE 5,275.36             1,169.84                            
III T03823 7 B 12 TECNICO SUPERIOR 5 276 36 1 169 84

PERSONAL DE  BASE Y DE CONFIANZA

DELEGACION  CAMPECHE
INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

TABLA DE RENUMERACION  2009

III T03823 7 B 12 TECNICO SUPERIOR 5,276.36           1,169.84                           
III
III CF03803 2 C 1 CHOFER DE DIRECTOR DE AREA 4,822.24             
III CF04807 6 C 1 SECRETARIA EJECUTIVA B 5,228.87             504.70                               
III CF33849 8 C 5 COORDINADOR DE UNIDAD DE SERVS. ESP. 5,333.48             1,438.90                            

TOTAL NO. DE PLAZAS 136

ACTUALIZADO AL 28 DE FEBRERO 2009.



NO. DE SUELDO COMPENSACION REMUNERACION TOTAL I.S.R SEGURO ISSSTE TOTAL

PLAZAS BASE GARANTIZADA BRUTA GRAVABLE DE RETIRO 8.525% DE
MENSUAL MENSUAL MENSUAL MENSUAL S.M.G. DEDUCCIONES

DIRECTOR GENERAL 4A 1 14,611.06 51,060.12 65,671.18 117 65,788.18 15,103.78 14.57 1,245.60 16,363.95 49,424.23

COORDINADOR REGIONAL 3A 1 5,346.54 11,699.74 17,046.28 117 17,163.28 2,483.26 14.57 460.48 2,958.31 14,204.97

COORDINADOR DE ZONA 1A 7 4,649.38 12,396.90 17,046.28 117 17,163.28 2,481.46 14.57 400.28 2,896.31 14,266.97

JEFE DE DEPARTAMENTO 1B 6 5,013.86 12,032.40 17,046.26 117 17,163.26 2,488.64 14.57 424.42 2,927.63 14,235.63
TOTAL NO. PLAZAS 15

INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACION DE LOS ADULTOS
DELEGACION  CAMPECHE

TABLA DE RENUMERACION BRUTA MENSUAL 2009

DENOMINACION DE PUESTO NIVEL DESPENSA PERCEPCION 
NETA MENSUAL

MANDOS MEDIOS

ACTUALIZADO AL 28 DE FEBRERO 2009.



CONCEPTO  No. GRATIFICACIÓN 
MENSUAL

COORDINADOR ESTATAL 1 11,371.28$                      
ADMINISTRATIVO 1 16,200.00$                      
ADMINISTRATIVO 1 14,000.00$                      
ADMINISTRATIVO 1 5,000.00$                        
COORDINADOR REGIONAL 1 10,000.00$                      
COORDINADOR REGIONAL 2 17,163.28$                      
ADMINISTRATIVO 1 10,800.00$                      
ADMINISTRATIVO 2 6,427.38$                        
ADMINISTRATIVO 3 3,740.00$                        
ADMINISTRATIVO 1 3,300.00$                        
ADMINISTRATIVO 2 3,075.00$                        
ADMINISTRATIVO 1 4,214.80$                        
ALMACENISTA 1 3,000.00$                        

INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACIÓN DE LOS ADULTOS
DELEGACIÓN CAMPECHE

PERSONAL DE HONORARIOS

ASIMILADOS A SALARIOS 2009

ADMINISTRATIVO 1 3,000.00$                        
COORDINADOR REGIONAL 3 8,000.00$                        
COORDINADOR REGIONAL 1 13,332.58$                      
CHOFER 1 3,500.00$                        
ADMINISTRATIVO 1 8,826.94$                        
COORD. REGIONAL EN APOYO ADMINISTRATIVO 1 12,405.00$                      
ADMINISTRATIVO 1 4,740.00$                        
ADMINISTRATIVO 1 4,251.72$                        
ADMINISTRATIVO 5 4,840.00$                        
ADMINISTRATIVO 1 8,000.00$                        
ADMINISTRATIVO 1 6,000.00$                        
ADMINISTRATIVO 1 8,705.74$                        
ADMINISTRATIVO 1 3,600.00$                        
CAPTURISTA S.A.S.A. 4 4,840.00$                        
ADMINISTRATIVO 1 7,000.00$                        
TECNICO DOCENTE 1 4,242.70$                        
TECNICO DOCENTE 13 2,606.80$                        
TECNICO DOCENTE 1 3,075.00$                        
TECNICO DOCENTE 1 8,000.00$                        
TECNICO DOCENTE 1 5,322.16$                        
VERIFICADORES 1 8,000.00$                        
VERIFICADORES 5 6,000.00$                        
APOYO LOGISTICO 1 4,438.52$                        
SECRETARIA DE APOYO 1 3,206.00$                        
VIGILANTE 1 3,000.00$                        
JEFES DE UNIDAD 8 6,418.12$                        
SUBTOTAL 76

TOTAL HONORARIOS ASIMILADOS 76

ACTUALIZADO AL 28 DE FEBRERO 2009.



NO. ADSCRIPCION NIVEL PUESTO O DENOMINACION TIPO

INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACION DE LOS ADULTOS
DELEGACION  CAMPECHE

RELACION DE PLAZAS VACANTES



ZONA ECONOMICA CODIGO PUESTO NIVEL TIPO DE PLAZA AUTORIZADAS EJERCIDAS DIFERENCIA
2 C295 COORDINADOR REGIONAL 3A M 1 1 0
3 A01805 AUXILIAR DE ADMINISTRACION 2 B 1 1 0
3 A01806 ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 B 14 14 0
3 A01807 JEFE DE OFICINA 5 B 15 15 0
3 A03804 SECRETARIA "C" 2 B 8 8 0
3 C392 COORDINADOR DE ZONA 1A M 7 7 0
3 C393 JEFE DE DEPARTAMENTO 1B M 6 6 0
3 C397 DIRECTOR GENERAL 4A M 1 1 0

INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACION PARA ADULTOS
CAMPECHE

PLANTILLA AUTORIZADA

3 CF03803 CHOFER DE DIRECTOR DE AREA 2 C 1 1 0
3 CF04807 SECRETARIA EJECUTIVA "B" 6 C 1 1 0
3 CF33849 COORDINADOR DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS 8 C 5 5 0
3 S01803 OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 2 B 2 2 0
3 T03803 TECNICO MEDIO 2 B 16 16 0
3 T03810 ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS 2 B 12 12 0
3 T03820 TECNICO DOCENTE 7 B 48 48 0
3 T03823 TECNICO SUPERIOR 7 B 12 12 0
3 T06803 COORDINADOR DE TECNICAS EN COMPUTACION 4 B 1 1 0

TOTALES 151 151 0
ACTUALIZADO AL 28 DE FEBRERO 2009.



NO. PUESTO O DENOMINACION TIPO NO. DE PLAZAS

01 VERIFICADOR HONORARIOS 1

TOTAL DE PLAZAS 1

INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACION DE LOS ADULTOS
DELEGACION  CAMPECHE

RELACION DE PLAZAS VACANTES/HONORARIOS
ASIMILADOS A SALARIOS
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